Wedstrijd OZEKA
Oudenaarde, 28/4/2024

Programmanr. 1

Alle, 25m vrije slag

17 jaar en jonger

4/28/2024 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. HADDAD M'SAQOURI, Sana 13 RSC 22.57
2. MESSELY, Célestine 16 OZEKA 27.39
3. CARDON, Vico 14 RSC 27.76
4. VDV CALLENS, Aura 15 RSC 29.35
5. VERSTRAETE, Stef 14 RSC 29.51
6. TAUNE, David Alexandru 15 OZEKA 30.70
7. VERSTICHEL STAUTEMAS, Elias 15 OZEKA 32.42
8. SHARRNA, Aryan 14 RSC 32.74
9. CALLAERT, Maele 15 RSC 33.80
10. MAHFOUDHI, llyes 14 RSC 36.64
11. DEGROOTE, Billie 17  OZEKA 41.33
12. SOMERS, Naomi 15 RSC 47.96
13. DE SMET, llyano 16 OZEKA 50.07

Programmanr. 2

Alle, 50m vrije slag

17 jaar en jonger

4/28/2024 - 15:06 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt

1. AVAU, Rune 10 OZEKA 35.63

2. VAN DEN BERGHE, Ferre 13  OZEKA 42.95

3. VAN DEN ABBEELE, Ferre 10 OZEKA 43.49

4. VAN CAENEGEM, Bronwen 13  OZEKA 44.98

5. RUYSSEN, Meryl Louise Minglan 12 OZEKA 45.47

6. DEGROOQOTE, Matti 12 OZEKA 46.26

7. BEKAERT, Wannes 13  OZEKA 48.38

8. BOAST, Alexander 14  OZEKA 48.70

9. VAN LIERDE, Daan 14  OZEKA 49.75
10. BAERT, Fenne 15 OZEKA 50.31
11. VINOIS, Anyssia 12 OZEKA 50.70
12. VAN RECHEM WERBROUCK, Elais 15 OZEKA 51.34
13. DE BRUYNE, Isolde 12 OZEKA 51.74
14. VRIJENS, Isis 12 OZEKA 52.20
15. COMMISSARIS, Amélie 10 OZEKA 53.22
16. BELAEN, Elisabeth 15 OZEKA 54.45
17. LEFEVRE, Seppe 14 OZEKA 54.60
18. MAHER, Chahi Bense Mohamed 11 OZEKA 56.17
19. DEKEYSER, Estelle 14 RSC 56.40
20. DELEUZE, Kato 15 RSC 57.00
21. DE SCHUTTER, Nills 13 OZEKA 57.72
22. MAHFOUDHI, Iskander 13 RSC 1:00.07
23. HELEIWN, Thibaut 13 OZEKA 1:00.28
24. VANMOL, Toon 15 RSC 1:05.98
25. ELBOUAZZAOUI, Mohammed 12 RSC 1:07.36
26. M'CHICHI, Hanna 13 RSC 1:12.05
27. DELEUZE, Lotte 17 RSC 1:18.44
28. CHAKKOR, Ines 15 RSC 1:34.11
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Wedstrijd OZEKA
Oudenaarde, 28/4/2024

Programmanr. 2, Alle, 50m vrije slag, 17 jaar en jonger

Rang
29. MERTENS, Xyla

Programmanr. 3

Geb.
17 RSC

Alle, 100m vrije slag

Tid  Pnt
1:40.64

17 jaar en jonger

4/28/2024 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. VANDENABEELE, Achilles 08 OZEKA 1:19.58
2. VAN DEN BERGHE, Seppe 11 OZEKA 1:25.21
3. VAN DE WALLE, Nora 11 OZEKA 1:27.19
4. DEWITTE, Tes 11 OZEKA 1:33.68
5. BAUWENS, Leon 11 OZEKA 1:35.55
6. WILLEN, Hazel 09 OZEKA 1:36.74
7. VERCRUYSSEN, Hanne 12 RSC 1:40.36
8. NEGHLI, Nacim 13 RSC 1:46.35
9. GLORIEUX, Alexander 15 RSC 1:49.50
10. VAN MEERHAEGHE, Dina 12 RSC 1:50.25
11. VERCRUYSSE, Lotta 14  OZEKA 1:59.41
12. MASURE, Meline 12 RSC 2:09.24

Programmanr. 4

Alle, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

4/28/2024 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. BOONEN, Arthur 07 MASTERS 26.46
2. VERROKEN, Jacob 81 MASTERS 28.53
3. DEVRIESE, Boris 94 MASTERS 30.31
4. DE WULF, Gwen 07 MASTERS 30.98
5. VAN DEN BERGHE, Tim 88 MASTERS 32.35
6. VAN LIERDE, Dieter 82 MASTERS 35.60
7. DE KEERSMAEKER, Emile 06 MASTERS 35.68
8. DE KEERSMAEKER, Cato 04 MASTERS 35.86
9. VAN UYTVEN, Marc 66 MASTERS 39.39
10. DE BOCK, Elisabeth 78 MASTERS 58.73
11. DE VETTER, Liesbeth 81 MASTERS 58.98

Programmanr. 5

Alle, 25m schoolslag

17 jaar en jonger

4/28/2024 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. GLORIEUX, Noud 16 OZEKA 32.28
2. VERMEIRE, Fleur 16 OZEKA 33.02
3. VERCRUYSSE, Laurien 16 OZEKA 33.40
4. DE ROUCK, Angelina 15 OZEKA 35.56
5. GODEFROOD, Emilia 16 OZEKA 36.29
6. BUYSENS, Luca 14  OZEKA 37.41

Splash Meet Manager, 11.79125
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Wedstrijd OZEKA
Oudenaarde, 28/4/2024

Programmanr. 5, Alle, 25m schoolslag, 17 jaar en jonger

Rang

7. BOSTER, Alex
8. VERSTRAETEN GEIREGAT, Rye
9. VERVAET, Elle

Programmanr. 6

Geb.

16
16
17

Alle, 50m schoolslag

OZEKA
OZEKA
OZEKA

Tid  Pnt

37.93
39.12
39.13

17 jaar en jonger

4/28/2024 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. AVAU, Rune 10 OZEKA 41.54
2. VANDENABEELE, Achilles 08 OZEKA 42.69
3. DEWITTE, Tes 11 OZEKA 43.64
4. VAN DEN BERGHE, Seppe 11 OZEKA 45.28
5. WILLEN, Hazel 09 OZEKA 48.62
6. VAN DE WALLE, Nora 11 OZEKA 50.24
7. BAUWENS, Leon 11 OZEKA 55.58
8. VAN DEN BERGHE, Ferre 13  OZEKA 56.36
9. BAERT, Fenne 15 OZEKA 57.91
10. RUYSSEN, Meryl Louise Minglan 12 OZEKA 58.43
11. VAN LIERDE, Daan 14  OZEKA 59.80
12. DEGROOTE, Matti 12 OZEKA 1:02.20
13. HELEIJN, Thibaut 13  OZEKA 1:05.18
14. DE SCHUTTER, Nills 13  OZEKA 1:06.23
15. VAN RECHEM WERBROUCK, Elais 15 OZEKA 1:06.65
16. BEKAERT, Wannes 13 OZEKA 1:06.77
17. BOAST, Alexander 14 OZEKA 1:08.53

Programmanr. 7

Alle, 100m schoolslag

17 jaar en jonger

4/28/2024 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. VERCRUYSSEN, Hanne 12 RSC 1:53.19
2. NEGHLI, Nacim 13 RSC 2:12.37
3. MASURE, Meline 12 RSC 2:13.08
4. VAN MEERHAEGHE, Dina 12 RSC 2:22.65
5. GLORIEUX, Alexander 15 RSC 2:28.08

Splash Meet Manager, 11.79125
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Wedstrijd OZEKA
Oudenaarde, 28/4/2024

Programmanr. 8

Alle, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

4/28/2024 - 16:06 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. BOONEN, Arthur 07 MASTERS 33.48
2. VERROKEN, Jacob 81 MASTERS 41.61
3. DE WULF, Gwen 07 MASTERS 41.86
4. DEVRIESE, Boris 94 MASTERS 42.90
5. DE KEERSMAEKER, Cato 04 MASTERS 44.54
6. VAN DEN BERGHE, Tim 88 MASTERS 44.95
7. DE KEERSMAEKER, Emile 06 MASTERS 45.20
8. VAN UYTVEN, Marc 66 MASTERS 49.67
9. DE BOCK, Elisabeth 78 MASTERS 51.44
10. VAN LIERDE, Dieter 82 MASTERS 53.77
11. DE VETTER, Liesbeth 81 MASTERS :05.82

Programmanr. 9

Alle, 25m rugslag

17 jaar en jonger

4/28/2024 - 16:44 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. MESSELY, Célestine 16 OZEKA 28.15
2. BUYSENS, Luca 14  OZEKA 28.77
3. TAUNE, David Alexandru 15 OZEKA 29.83
4. VERCRUYSSE, Laurien 16 OZEKA 30.62
5. VERMEIRE, Fleur 16 OZEKA 31.02
6. DEGROOTE, Billie 17  OZEKA 31.23
7. GLORIEUX, Noud 16 OZEKA 31.80
8. GODEFROOD, Emilia 16 OZEKA 33.50
9. DE ROUCK, Angelina 15 OZEKA 33.83
10. VERSTRAETEN GEIREGAT, Rye 16 OZEKA 37.92
11. VERSTICHEL STAUTEMAS, Elias 15 OZEKA 38.46
12. BOSTER, Alex 16 OZEKA 39.91
13. VERVAET, Elle 17  OZEKA 42.23
14. DE SMET, llyano 16 OZEKA 43.50

Programmanr. 10

Alle, 50m rugslag

17 jaar en jonger

4/28/2024 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. VANDENABEELE, Achilles 08 OZEKA 42.29
2. AVAU, Rune 10 OZEKA 43.21
3. VAN DEN BERGHE, Seppe 11 OZEKA 43.60
4. VAN DE WALLE, Nora 11 OZEKA 44.45
5. DEWITTE, Tes 11 OZEKA 47.08
6. VAN DEN ABBEELE, Ferre 10 OZEKA 48.65
7. WILLEN, Hazel 09 OZEKA 48.92
8. VAN DEN BERGHE, Ferre 13  OZEKA 49.41
9. DEGROOTE, Matti 12 OZEKA 50.06
10. BAUWENS, Leon 11 OZEKA 50.76

Splash Meet Manager, 11.79125
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Wedstrijd OZEKA
Oudenaarde, 28/4/2024

Programmanr. 10, Alle, 50m rugslag, 17 jaar en jonger

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

HADDAD M'SAOQOURI, Sana
VINOIS, Anyssia

VAN LIERDE, Daan

VAN CAENEGEM, Bronwen
BOAST, Alexander
BEKAERT, Wannes
VRIJENS, Isis

RUYSSEN, Meryl Louise Minglan
DE BRUYNE, Isolde

MAHER, Chahi Bense Mohamed
CARDON, Vico

BAERT, Fenne

LEFEVRE, Seppe

DE SCHUTTER, Nills
VERCRUYSSE, Lotta
DEKEYSER, Estelle
VANMOL, Toon

BELAEN, Elisabeth

VAN RECHEM WERBROUCK, Elais
COMMISSARIS, Amélie

VDV CALLENS, Aura
DELEUZE, Kato
VERSTRAETE, Stef
CALLAERT, Maele
ELBOUAZZAOUI, Mohammed
MAHFOUDHI, llyes
CHAKKOR, Ines

SHARRNA, Aryan

HELEIJN, Thibaut
MAHFOUDHI, Iskander
M'CHICHI, Hanna

DELEUZE, Lotte

SOMERS, Naomi

MERTENS, Xyla

Programmanr. 11

Geb.

13 RSC
12 OZEKA
14  OZEKA
13  OZEKA
14 OZEKA
13 OZEKA
12 OZEKA
12 OZEKA
12 OZEKA
11 OZEKA
14 RSC
15 OZEKA
14 OZEKA
13 OZEKA
14 OZEKA
14 RSC
15 RSC
15 OZEKA
15 OZEKA
10 OZEKA
15 RSC
15 RSC
14 RSC
15 RSC
12 RSC
14 RSC
15 RSC
14 RSC
13  OZEKA
13 RSC
13 RSC
17 RSC
15 RSC
17 RSC

Alle, 100m rugslag

Tid  Pnt

51.85
53.66
53.69
55.66
55.94
56.35
56.48
56.80
57.02
58.31
58.39
58.77
59.31
59.80
1:00.02
1:01.19
1:01.39
1:01.62
1:02.37
1:02.84
1:03.33
1:03.36
1:03.42
1:05.39
1:06.42
1:06.89
1:06.90
1:07.43
1:07.58
1:08.44
1:12.02
1:19.27
1:22.59
1:27.27

17 jaar en jonger

4/28/2024 - 17:14 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. VERCRUYSSEN, Hanne 12 RSC 1:43.41
2. NEGHLI, Nacim 13 RSC 1:43.84
3. MASURE, Meline 12 RSC 2:04.73
4. VAN MEERHAEGHE, Dina 12 RSC 2:08.93
5. GLORIEUX, Alexander 15 RSC 2:10.67

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Oudenaardse Zwemclub

4/28/2024 23:02 - pagina 5



Wedstrijd OZEKA
Oudenaarde, 28/4/2024

Programmanr. 14

Alle, 4 x 50m vrije slag

18 jaar en ouder

4/28/2024 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Tijd Pnt
1. MASTERS 3 MASTERS 2:13.26
DE KEERSMAEKER, Emile 06 DEVRIESE, Boris 94
DELOR, Lorenzo 85 DE WULF, Gwen 07
2. MASTERS 2 MASTERS 2:31.06
DE BOCK, Elisabeth 78 DE KEERSMAEKER, Cato 04
VAN UYTVEN, Marc 66 BOONEN, Arthur 07
3. MASTERS 1 MASTERS 2:35.57
DE VETTER, Liesbeth 81 VERROKEN, Jacob 81
VAN LIERDE, Dieter 82 VAN DEN BERGHE, Tim 88
Programmanr. 13 Alle, 8 x 25m vrije slag 17 jaar en jonger
4/28/2024 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2024
Rang Tijd Pnt
1. RSC3 RSC 2:59.81
2. OZEKA5 OZEKA 3:09.13
GLORIEUX, Noud 16 DE SCHUTTER, Nills 13
VAN CAENEGEM, Bronwen 13 VAN DE WALLE, Nora 11
MAHER, Chahi Bense Mohamed 11 VAN RECHEM WERBROUCK, Elais15
VAN LIERDE, Daan 14 ,
3. OZEKA 4 OZEKA 3:23.69
DEGROOQOTE, Billie 17 VAN DEN BERGHE, Ferre 13
BUYSENS, Luca 14 DEWITTE, Tes 11
VRIJENS, Isis 12 VINOIS, Anyssia 12
AVAU, Rune 10 VERCRUYSSE, Laurien 16
4. OZEKA 3 OZEKA 3:35.39
VERSTICHEL STAUTEMAS, Elias 15 DEGROOQTE, Matti 12
MESSELY, Célestine 16 VERCRUYSSE, Lotta 14
VANLANCKER, Eline 15 WILLEN, Hazel 09
LEFEVRE, Seppe 14 TAUNE, David Alexandru 15
5. OZEKA 2 OZEKA 3:40.88
BOSTER, Alex 16 BAERT, Fenne 15
VERMEIRE, Fleur 16 BEKAERT, Wannes 13
BELAEN, Elisabeth 15 VANDENABEELE, Achilles 08
DE BRUYNE, Isolde 12 GODEFROOD, Emilia 16
6. OZEKA 1 OZEKA 4:11.04
DE SMET, llyano 16 BOAST, Alexander 14
DE ROUCK, Angelina 15 RUYSSEN, Meryl Louise Minglan 12
COMMISSARIS, Amélie 10 VAN DEN BERGHE, Seppe 11
VAN DEN ABBEELE, Ferre 10 VERVAET, Elle 17
7. RSC1 RSC 4:33.80

Splash Meet Manager, 11.79125
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Wedstrijd OZEKA
Oudenaarde, 28/4/2024

Programmanr. 13, Alle, 8 x 25m vrije slag, 17 jaar en jonger

Rang Tijd Pnt
8. RSC2 RSC 4:37.77

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Oudenaardse Zwemclub 4/28/2024 23:02 - pagina 7



